Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2013

                                                № 789
г.Волгодонск

О присвоении названий
вновь образуемым улицам
города Волгодонска на

территории вдоль Ростовского шоссе
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с подготовкой проекта планировки и застройки территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области и необходимостью в наименовании улиц для проведения адресации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить названия вновь образуемым улицам города Волгодонска на территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской  области в соответствии с приложением:

- переулок Достоевского;
- переулок Крылова;

- переулок Некрасова;

- переулок Островского;

- переулок Тургенева.

2. Комитету по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска (Ю.С. Забазнов) определить тип и категорию вновь образованных улиц, координаты красных линий кварталов, на основе которых формируются вновь образуемые улицы, обеспечить регистрацию графических документов по вновь образуемым улицам в городской информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД).

3. Муниципальному автономному учреждению муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (В.В. Цуканов) выполнить оформление графических документов установленного образца по вновь образуемым улицам города Волгодонска и обеспечить передачу копий адресных документов в государственное учреждение Ростовской области «Региональный институт территориально - градостроительного проектирования».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска – председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Ю.С.Забазнова.

Мэр города Волгодонска                                                                    В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре

[image: image1.jpg]o

[dug. Ne nonal TMoanues n gata [Bsam. uus.

IIpunoxenue
cB yi. CrenHas K MOCTAHOBJIEHUIO AJIMUHACTPAIIAN
E ropoaa Bonrojoncka
2 2, oT Ne
= mar .
o 10B
Q OKCIUIMKANKA 31aHUH U cOOpYKeHUH
Homep
Ha Haumenosanne TIpumeyanne
niaHe
1-150 | MnausuayansHelil 00 qom IIpoexr.
151 Marasnn npoJoBoaLCTBEHHBIX 1 HENPOIOBOILCTBEHHbIX TOBAPOB TIpoexr.
152 | Anreka TIpoexr.
153 | Terckoe gowmkonsnoe yupexaenue Ha 180 mect TIpoexr.
154 | Toproso-6e1ToBO LEHTp TIpoexr.
CTO)
o 155 | ®uskyasTypHo-0310p0oBuTeabHbIA KoMnaexe (DPOK) IIpoexr.
AM
Ne2 * nnmanc” 156 | LlenTp MHOrOLEIEBOrO N COELUNATNZNPOBAHHOTO HABHAMEHNA. IIpoexr.
157 | TInowamkn ana oTAbIXG. ITpoexr.
158 CnopruBHas n10WwaaKa IIpoexr.
159 30Ha OTABIXA [114 B3POCBIX TIpoekr.
i 160 TTaowaaxn 118 OTAbIXa IIpoexr.
‘\‘ Y 161 30Ha OTABIXA 18 B3POCIBIX TIpoexr.
: |
o AR ¢ 162 Coopyaenne nHKeHEpHO-TexHnueckoro obecnevenna (KHC) IIpoexr.
[ . 163 Coopy:axeHne nHKeHEPHO-TexHnyeckoro obecnevenna (I'PITIIT) TIpoexr.
/ 164-167 | Coopy:xeHne nnxeHepro-TexHnyeckoro obecnevenns (TIT Nel - Ned) IIpoexr.
168 | Marasun npomroBapos (aBTOCAN0H) TIpoexr.
169 Marasnn HenpoaoBOAbCTBEHHBIX TOBAPOB ITpoexr.
192,
-
= q 4 HepeHeCTH BJI 170 | Marasun npogoBonbCTBEHHbIX TOBAPOB IIpoexr.
= | /
= J\T = / TIK-§ 171 : it TIpoexr.
E % % % % ;ﬁ STE : Z 2 e ComE - | Jlocyrosblii LeHTp POEKT.
G 172 (3 OrOUENEBOro M CNELUMATNBNPOBAHHOTO HABHAYEHNA.
CE @ @ @ @ @ ITeHTp MHOTOLENEBOrO U CHELMATHIHPOBAHHOIO HABHAYEHAS TIpoekr.
;%l @ @ @ 7@ 173 Marasus npogoBoabCTBEHHBIX TOBAPOB IIpoexr.
4 2 174 | Marasun HenpoaoBOIbLCTBEHHBIX TOBAPOB IIpoexr.
E— nep.[ocToeBCKoro 175 | Mara3suH npogoBOabCTBEHHBIX TOBAPOB TIpoexr.
A % % % =1 176 | Marasud HENpPoOJOBOABCTBEHHEIX TOBAPOB IIpoexr.
\77 o @ @ @ 177 | Tlpeanpuatne obwmiecTBEHHOro nuTanna (kade) TIpoexr.
g nep. JyHHb( =
= il @ @ @ 178-191| TocTeBBIE ABTOCTOAHKK TIpoexr.
g
B L % 192 TaszosanpaBoudan cTaHumua Cyuw.
g {193;
E Bt nep.Kpsinosa 193 | A3C Cyw.
: —
=
g M "
194 | T'CK "MexannsaTo] Cyut.
50 | B | B p yu
?} 195 | TOO "Touctpoiicepsuc) Cyuw.
E ]
3 3 e 196 | IIpounssoacTBeHHas Gasza Cyu
- 2 e —— AT n
= % pal| = T Do e | 197-202| IIponsBoactBenHsble Gasbl ITpoexr.
2 N i
: :—r —_— _— _— nep.Hekpacoea &, % % % % } 203-204| TlpouspoacTeenHsle Gaspl Cyw.
o |
é olofofof (160 [olololg B @ @ @ @ @ @ 1 1 205-209| T'ocTeBble aBTOCTOAHKM IIpoexr.
=
5 L=
E ary | S || A
Y (g (g | (g | g Venosubie 0603HaUeHM:
— 1/ nep TleTHii il I I
L LT I f AN & o o) T - = " —y FPAHALA NPOEKTHPYEMOrO YHaCTKa
& 79 Ll S| 7 ) 3
¢ % % A % % % % % % qu=————- nep. JleTHWA NPOEKTHPYEMBIK KPACHbIE TMHAN
\.@ B A | EEEEEEE |
& @ @ . % % % % i / TEPPUTOPUA CYLIECTBYOLEH MHANBUYATbHOMN XKII0H 3CTPOHKN
I ) i
A — I | s = 1C Il — — = 1= | TEPPUTOPUA NPOU3BOACTBEHHON 30HB]
| | IT | I
u TEPPATOPUA KOMMYHAABHO-CKAACKON 30Hb1
i 0 = = 0 [ B
E @ @ @ @ @ @ | @ @ @ @ @ L Bl O TEPPATOPUA NPOEKTUPYEMOH MHANBUAYANBHOH KN0i 3acTpolikn
| 1 | P ]
@ @ @ % @ % % (T % % % % - § = TEPPATOPUA OBLIECTBEHHBIX AE10BbIX LIEHTPOB
2 .
- TEPPATOPUA AETCKOrO JOLIKOABHOIO YUPEKICHUA
‘ : : nep.OCTpoBCKoro ! : ‘ 1 @/ § PRUTOR Ll
7 e e D e o e 4
I [ T | i Il I T\ @ o = TEPPATOPUA MHIKEHEPHBIX COOPYKeHNH
bae | B0 | B b = = s = & =
@ @ @ @ , Lo o 3€1EHbIE HACAKAEHUA CIELNANBHOTO HABHAYECHNA
i
[ } ™ 3€1EHbIE HACWKACHNA OOLIECTBEHHOTO HABHAYEHUA
= 177 @ @ @ \)‘603 155, ?* -
o >
(Te) e ,\{Q‘ b YARLA B JKIIO0H 3aCTpolike
2 = - ) J
)mmc- ey v — s _\ : \ 159 TPOTyapbl
””””””” @’ e P u i CPaHALA CAHUTAPHO-3ALUTHOH 30Hb1
209
™,
NIOWAKA A5 YCTAHOBKM KOHTelHepoB 41a cBopa mycopa
G - y finep: Gopa mycop
154 156 11711 OTKPbITHIE ABTOCTOAHKH
%
195, A L L - . UepTesx BbINOIHEH HA OCHOBE TONOrpaueCcKUX N3bICKaHNH, BpINoaHeHHbX B M 1:500 8 2012 .
197)
h
E MK - 2012.124039
b T - = "BbInonHeHne NPOEKTd NIAHMPOBKH, 3ACTPOHKA 1
s S \ MEKEBAHUA TEPPUTOPUN BIONL POCTOBCKOrO LMOCCE
\ ( w ( v Nys [Tner [N nox [ ttonn. [ jfara B ropoje Boarogoncke Poctosekoi obmactu.
[# J IIpoexT naanuposkn n Cranna | JInet Jlncor
@ = 34CTPOHKN TeppuTopun i &
203 Hau. ATIM | Apndymn 1212 BI01L POCTOBCKOro Lmocce. :
— Tan Boxapeno 1212 Tenepaismsit iin ¢ acknzon sacrpoficn 1 OAD
H.xourp. | Sxywesa 1212 wiaHoM kpacksix nn (OCHOBHON wepréx). "TOPIMPOEKT"
PaspaSorai| Cepiynnua 12.12 M 1:2000 r.Bonrogotck

Dopmat Al

Управляющий делами Администрации города Волгодонска                                                                                    И.В.Орлова